Глава

 Белозерского муниципального округа

Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «19» декабря 2024 года №263-р
           с. Белозерское

О внесении изменения в распоряжение Главы Белозерского муниципального

округа Курганской области от 31.01.2023 г. №15-р «О составе комиссии

по рассмотрению кандидатур для присвоения звания «Почетный гражданин

Белозерского муниципального округа»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Белозерского

муниципального округа Курганской области:

1. Внести в распоряжение Главы Белозерского муниципального округа

Курганской области от 31.01.2023 г. №15-р «О составе комиссии по рассмотрению

кандидатур для присвоения звания «Почетный гражданин Белозерского

муниципального округа» следующее изменение:

- пункт 1 распоряжения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить представителей комиссии по рассмотрению кандидатур для

присвоения звания «Почетный гражданин Белозерского муниципального округа» от

Администрации Белозерского муниципального округа в следующем составе:

- Стенников Юрий Владимирович, первый заместитель Главы Белозерского

муниципального округа, начальник управления по развитию территории;

- Зуева Надежда Владимировна, врио начальника Отдела образования;

- Стаценко Юлия Сергеевна, начальник отдела организационной и кадровой

работы;

- Человечков Всеволод Владимирович, начальник отдела агропромышленного

развития, заместитель начальника управления экономической политики».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами. Начальника управления делами.

Глава

Белозерского муниципального округа                 Н.А. Богданова